מבחנים לתמיכה של משרד הבריאות בבתי חולים ציבוריים-כלליים

בעד השגת יעדים במודל התמרוץ במסגרת התוכנית הלאומית למניעת זיהומים נרכשים במערכת הבריאות

לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985

בהתאם לסעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985¹, ובהתייעצות עם היועץ המשפטי לממשלה, מתפרסמים בזה מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד הבריאות (להלן - המשרד) לתמיכה בבתי חולים ממשלתיים וציבוריים כלליים בעד השגת יעדים במודל התמרוץ במסגרת התוכנית הלאומית למניעת זיהומים נרכשים במערכת הבריאות, אשר יוכיחו מצוינות בפעילות לצמצום זיהומים נרכשים:

- הגדרות
2. במבחנים אלה -
- "אחות למניעת זיהומים" - אחות בעלת הסמכה מקורס על-בסיסי במניעת זיהומים שקיבלה הכרה רשמית של המשרד;
- "בית חולים ציבורי כללי" - כהגדרתו בסעיף 19 לחוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-2014), התשע"ג-2013³;

¹ ס"ח התשמ"ה, עמ' 60; התשנ"ב, עמ' 34.
² י"פ התשע"ג, עמ' 3172, ועמ' 5152; התשע"ד, עמ' 472; התשע"ה, עמ' 658; התשע"ו, עמ' 10192.
³ ס"ח התשע"ג, עמ' 116.

"מעריך למניעת זיהומים" - הגוף האחראי בבית חולים על מכלול הפעילויות
הנדרשות לבקרה ולמניעת זיהומים נרכשים בבית החולים;

"רופא מניעת זיהומים" - רופא מומחה במחלות זיהומיות המועסק ב-50%
משרה לפחות במעריך מניעת זיהומים בבית החולים;

"התקופה הנבחנת" - ג' בטבת התשע"ז (1 בינואר 2017) עד יא' בחשוון התשע"ח
(31 באוקטובר 2017) מלבד פרמטרים נבחרים כפי שהוגדרו במודל עצמו.

מטרת התמיכה 3. מטרתה של תמיכה לפי מבחנים אלה לעודד בתי חולים ציבוריים כלליים
להפחית את ארועי רכישת הזיהומים בהם.

תנאי סף למתן התמיכה 4. (א) תמיכה לפי מבחנים אלה, תינתן לבית חולים ציבורי כללי, שהתקיימו בו
כל אלה:

(1) הוא אינו בית חולים ממשלתי;

מ"א החישוב יתבצע בהתאם לבקרת מ"א על דו"ח שיספק ביי"ח ובו רישום פרטני של אנשי הצוות כמפורט בדרישה ומצב חיסונם לכל אחד מהחיסונים הנדרשים 2.5 עד 85% לא יתקבל ציון. מעל 85% ינתן ציון לינארי. חיסון ל-MMR ואבעבועות רוח לאוכלוסיית העובדים במחלקות אונקולוגיה, המטולוגיה ומח עצם, ע"פ התוכנית לאוכלוסיה זו חיסון עובדי בריאות העובדים עם מדוכאי חיסון מדדים ונהלים

_____ התשע"ח (_____ 2017)

יעקב ליצמן

שר הבריאות

(חמ _____)